МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»)

ОКПО 00790568, ОГРН 115902000243, ИНН/КПП 9107004974/910701001
296534, Российская Федерация, Республика Крым, Сакский район, село Зерновое, улица Школьная, дом 1,

телефон (36563) 9-99-74, е-mail: school_sakskiy-rayon6@crimeaedu.ru сетевой адрес: https://zernovskaya.krymschool.ru

П Р И К А З

от 25   августа     2023 г  .                                                                                                   № 223
с. Зерновое

О создании бракеражной комиссии
по приемке готовой, скоропортящейся продукции,
сырья и продуктов питания на 2023/2024 учебный год

С  целью  выполнения  санитарно-эпидемиологических  требований  к
организации  питания  обучающихся  МБОУ  «Зерновская  средняя  школа»  и
обеспечения качественного питания в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию по приемке готовой, скоропортящейся
продукции, сырья и продуктов питания на 2023/2024 учебный год в новом составе
(далее - Комиссия):
                 председатель комиссии: Костенко Е.Н., заместитель директора по  УВР;
                 члены комиссии:
                 - Косова В.Д., медицинская сестра;
                 - Алексеенко А.Н., повар.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться:
2.1. Положением о бракеражной комиссии.
2.2.  Методическими  рекомендациями,  Постановлением  Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 г. № 32
«Об  утверждении  санитарно-эпидемиологических  правил  и  норм  2.3/2.4.3590-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения»,  Порядка  обеспечения  питанием  обучающихся  МБОУ  «Зерновская
средняя  школа»,  утвержденного  приказом  по  школе  от  23.11.2022  г.  №  410  и
другими нормативными актами по организации питания обучающихся.

3.  Алексеенко  А.Н.  вести  необходимую  учетную  документацию  в
соответствии с требованиями и нормами СанПиН.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                             С.В. Кулинич

С приказом ознакомлены: _______ А.Н. Азизова «___» ___________2023 г.
_______ В.Д. Косова «___» ___________2023 г.
_______ Е.Н. Костенко «___» ___________2023 г.

https://zernovskaya.krymschool.ru/
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3Aschool_sakskiy-rayon6@crimeaedu.ru